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Referat samrådsmøde den 11. juni 2024 klokken 17 – 19 

Mødested: Kastaniebo, Kastanieallé 3, Tønder 

 

Mødeleder: Christa Friis 

 

Referent: Anita Carlsen-Rausch 

 

Inviterede: Alle pårørende på Kastaniebo og tilbudsleder Anita Carlsen-Rausch 

 

Deltagere: Christa Friis, Michael Hansen, Inge – Marie Von Eitzen, Kirsten og Ole Beck, Tove Lassen, Eigil 

Vognsen, Gerda og Frede Kolb og Anita Carlsen-Rausch 

 

1. Velkomst ved formanden, godkendelse af referatet fra sidste møde og gennemgang af dagsorden 

Christa byder velkommen. Referat fra den 5. marts bliver godkendt 

 

2. Orientering om Kontaktrådets arbejde og pårørenderådet ved formanden 

Christa fortæller, at hun ikke har været til pårørenderåd, men til kontaktrådsmøde. Til kontaktrådsmødet 

blev der blandt andet drøftet følgende punkter: 

 Kvalitet i botilbud 

 Orientering fra de forskellige samråd 

 Generalforsamling i LEV 

 Områdestillinger er opslået 

 Leder på Vongshøj er sygemeldt 

 Drøftet om borgerne må betale for drikkevarer i beskæftigelsen/aktivitetstilbud 

 Der er sygeplejesker tilknyttet alle afdelinger 

 Næste kontaktråd er 17 juni 

 

Desuden orientere Christa, at hun har snakket med Domea, som har oplyst hendes om følgende: 

Landsbyggefonden har tildelt midlertidig husleje nedsættelse på Kastaniebo i september måned og det 

betyder at beboerne ikke skal betale husleje i september måned 2024.  

 

3. Orientering fra Kastaniebo ved leder 

Anita orientere om følgende ting på Kastaniebo/VSO: 

 Der er ansat 2 nye områdeledere. Patrick Hougaard er leder for botilbud. Lotte Teglskov er 

ansat for Beskæftigelen, Solgården, Klosterparken og §85 

 Der har været sygemeldinger i personalegruppen, men alle er ved at være tilbage 

 Den 1. juni startede Patrick, som er pædagogstuderende i et halv år, han er tilknyttet øst 

gruppen og den 19. august starter Jette i 7 ugers pædagogpraktik, hun bliver tilknyttet vest 

gruppen. 

 Der vil blive afviklet sommerferie i personalegruppen i perioden juni til og med september, så 

der vil være vikarer på arbejde. 

 Det går godt på Kastaniebo, der er en god stemning. Borgerne går rundt i hele huset, og hvis 

det forstyrre at borgerne fra øst går i vest, får borgerne besked om, at det forstyrre. Det 

samme gælder modsat 

 Der er flyttet 2 nye borgere ind en midt i marts, og en start april. 
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4. Orientering fra samrådets medlemmer 

Kirsten Beck fortæller, at hun ikke har været til samrådsmøde på Lærkely. Anita fortæller, at den nye 

leder på Lærkely hedder Jakob Kaargaard Molbo-Schulz. Pårørende i vest efterspørg billeder af 

personale, Anita går videre med det. 

 

5. Sommerferie aktiviteter/Jettes Fond 

Anita fortæller, at der er søgt midler ved Jettes Fond, så borgerne kan få nogle oplevelser før og efter 

sommerferien, men også i sommerferien. Derudover har vi fået midler til at afholde pårørendefest. 

 

6. Planlægge Sommerfest for pårørende og borgerne 14 september 2024 

Det bliver besluttet at sommerfesten bliver afholdt 14. september klokken 12-16. Gerda og Frede Kolb, 

Tove Lassen og Kirsten Beck har meldt sig til, at planlægge sommerfesten. Anita fortæller at hun har 

bestilt telt og musik. Når vi ved hvor mange vi bliver, beslutter vi hvor meget kage der skal bages eller 

købes. 

 

7. Serviceundersøgelse Kastaniebo 

Anita gennemgår serviceundersøgelsen med pårørende. 

 

8. Eventuelt 

Christa spørg hvorfor køkkenassistenten kun er i vest, dette skyldes at køkkenet i øst gruppen er lukket 

ned i fødevarestyrelsen.  

Der bliver også spurgt til personale, hvorfor at en møder klokken 7 og en møder klokken 8 i weekenden 

i øst gruppen. Dette skyldes tyngden af opgaver i tidsrummet klokken 7 - 8, og at den time bruges et 

andet tidspunkt i løbet af ugen. 

 

  

   
 

 

 

 

 

 


